CÓDIGO DO CERTIFICADO: UE8U7-3RF92-PC4UQ-76C3R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UE8U7-3RF92-PC4UQ-76C3R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ORIENTAÇÃO DA CRIAÇÃO DE UM JARDIM
TERAPÊUTICO EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -  RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria  de
JULHANA BIANCHINI POHLMANN , foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Nacional de Integração em Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na modalidade on-line,
realizado no período de 15 a 18 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO